
INFORME DETALLADO DE ORDENES DE COMPRA

14/04/16
No. Página: 1MUNICIPAIDAD DE DANLI, EL PARAISO

VALOR L. 

PERIODO DEL 01/03/16 AL 31/03/16

Fecha Factura Nombre Concepto Cantidad Precio L. Impto  L.

CASA JAAR 16,560.0001/03/16 68854 1.00BOMBA P/S MAX 4JA1  41B1-TOS 14,400.00 2,160.00
DIMORO 0.0001/03/16 68855 20.00LAMINAS DE ZINC 8 82.40 0.00
DIMORO 0.0001/03/16 68855 10.00BOLSAS DE CEMENTO 188.00 0.00
ALMACENES UNIDOS EL
MARCHANTE

8,000.0001/03/16 68856 50.00SILLAS 160.00 0.00

DIMORO 0.0001/03/16 68857 20.00LAMINAS DE ZINC 82.40 0.00
DIMORO 0.0001/03/16 68857 10.00BOLSAS DE CEMENTO 188.00 0.00
VENTA DE AGUA PURIFICADA
XALLI

0.0001/03/16 68858 125.00BOTELLONES DE AGUA
PURIFICADA

18.00 0.00

DIMORO 0.0001/03/16 68859 20.00LAMINAS DE ZIN 82.40 0.00
DIMORO 0.0001/03/16 68859 10.00BOLSAS DE CEMENTO 188.00 0.00
VENTA DE AGUA PURIFICADA
XALLI

2,250.0001/03/16 68860 125.00BOTELLONES CON AGUA
PURIFICADA

18.00 0.00

HOTEL LA ESPERANZA 2,760.0001/03/16 68861 2.00HABITACIONES CUADRUPLE 1,380.00 0.00
HOTEL LA ESPERANZA 1,150.0001/03/16 68861 2.00HABITACIONES SENCILLAS 575.00 0.00
UTILISYMA 148.0001/03/16 68862 4.00PLIEGOS DE FOMI ESCARCHADO

COLOR BLANCO
37.00 0.00

FERRETERIA LA CASA DEL
SOLDADOR

0.0001/03/16 68863 20.00LAMINAS DE 8 PIES 80.00 0.00

FERRETERIA LA CASA DEL
SOLDADOR

0.0001/03/16 68863 2.00LAMINAS TRANSPARENTES DE 8 299.00 0.00

LA CASA DEL SOLDADOR 210.0001/03/16 68864 1.00 UN BRAIQUER 210.00 0.00
SEPCOM</DANIEL EDUARDO
BUSTILLO

1,863.0001/03/16 68865 1.00TONER AMARILLO HP CE322A 1,863.00 0.00

SEPCOM</DANIEL EDUARDO
BUSTILLO

1,863.0001/03/16 68865 1.00TONER ROSADO HP CE323A 1,863.00 0.00

SEPCOM</DANIEL EDUARDO
BUSTILLO

1,863.0001/03/16 68865 1.00TONER AZUL HP CE321A 1,863.00 0.00

SEPCOM</DANIEL EDUARDO
BUSTILLO

3,820.0001/03/16 68865 2.00TONER NEGRO HP CE320A 1,910.00 0.00

FERRETERIA LA CASA DEL
SOLDADOR

285.0001/03/16 68866 1.00LLAVIN DE PELOTA 285.00 0.00

FERRETERIA LA CASA DEL
SOLDADOR

260.0001/03/16 68866 1.00LLAVIN DOBLE LLAVE FACIL
INSTALACION

260.00 0.00

EFERRETERIA SANTA FE 1,600.0001/03/16 68867 20.00LAMINAS DE 8 PIE 80.00 0.00
EFERRETERIA SANTA FE 598.0001/03/16 68867 2.00LAMINAS TRANSPARENTES DE 8

PIE
299.00 0.00

CENTRO DEL DEPORTE/ 0.0002/03/16 68868 1.00UNIFORME COMPLETO PARA
FUTBOL

5,200.00 0.00

GLADIS EMMILIA FONSECA
AMADOR/CENTRO DEL DEPORTE

0.0002/03/16 68869 1.00UNIFORME COMPLETO 0.00 0.00

GLADIS EMILIA FONSECA
AMADOR/CENTRO DEL DEPORTE

0.0002/03/16 68870 1.00UNIFORME DEPORTIVO
COMPLETO

5,200.00 0.00

INVERSIONES UTILISIMA 180.0002/03/16 68871 10.00SILICON BOTE 18.00 0.00
INVERSIONES UTILISIMA 330.0002/03/16 68871 2.00FOLDERS PARA FICHERO 165.00 0.00
INVERSIONES UTILISIMA 380.0002/03/16 68871 20.00MARCADORES PARA FORMICA 19.00 0.00
INVERSIONES UTILISIMA 300.0002/03/16 68871 20.00MARCADORES PERMANENTES 15.00 0.00
INVERSIONES UTILISIMA 600.0002/03/16 68871 50.00CUADERNOS DE TAREA 12.00 0.00
INVERSIONES UTILISIMA 1,050.0002/03/16 68871 30.00BOTES GOMA PARA PEGAR 35.00 0.00
INVERSIONES UTILISIMA 250.0002/03/16 68871 2.00REMAS PAPEL BOND T/OFICIO 125.00 0.00
INVERSIONES UTILISIMA 200.0002/03/16 68871 2.00RESMAS PAPEL BOND/CARTA 100.00 0.00
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INVERSIONES UTILISIMA 450.0002/03/16 68871 30.00TIJERAS PUNTA REDONDA 15.00 0.00
INVERSIONES UTILISIMA 480.0002/03/16 68871 30.00CAJAS PLASTILINA 16.00 0.00
INVERSIONES UTILISIMA 570.0002/03/16 68871 30.00CRAYONES 19.00 0.00
INVERSIONES UTILISYMA 4,790.0002/03/16 68872 1.00             VIENEN 4,790.00 0.00
INVERSIONES UTILISYMA 180.0002/03/16 68872 10.00CAJAS DE ACUARELAS 18.00 0.00
INVERSIONES UTILISYMA 400.0002/03/16 68872 10.00CAJAS DE TEMPERAS 40.00 0.00
INVERSIONES UTILISYMA 420.0002/03/16 68872 10.00RESMAS PAPEL CONSTRUCCION 42.00 0.00
INVERSIONES UTILISYMA 240.0002/03/16 68872 30.00CARTULINA IRIS DE COLORES 8.00 0.00
INVERSIONES UTILISYMA 1,260.0002/03/16 68872 30.00CAJAS DE COLORES MAPED 42.00 0.00
INVERSIONES UTILISYMA 400.0002/03/16 68872 100.00LAPICES GRAFITO MAPED 4.00 0.00
INVERSIONES UTILISYMA 400.0002/03/16 68872 100.00BORRADORES 4.00 0.00
INVERSIONES UTILISYMA 250.0002/03/16 68872 100.00SACAPUNTAS 2.50 0.00
PINTURAS SUR DE HONDURAS 7,245.0002/03/16 68873 2.00CUBETAS TRAFFIC PAINT

YELLOW
3,150.00 945.00

PINTURAS SUR DE HONDURAS 1,811.2502/03/16 68873 5.00GALONES DE DILUYENTE
PROFESIONAL

315.00 236.25

PINTURAS SUR DE HONDURAS 615.2502/03/16 68873 1.00GALON GOLTEX BLANCO
SATINADO

535.00 80.25

FERRETERIA SANTA FE/ 8,375.0002/03/16 68874 5.00ROLLOS MALLA CICLON 1,675.00 0.00
FERRETERIA SANTA FE/ 2,835.0002/03/16 68874 15.00BOLSAS DE CEMENTO 189.00 0.00
LA CASA DEL SOLDADOR 1,200.0002/03/16 68875 60.00YARDAS CABLE DE BAJADA 20.00 0.00
LA CASA DEL SOLDADOR 500.0002/03/16 68875 1.00CONTADOR P/ENERGIA

ELECTRICA
500.00 0.00

FERRETERIA SANTA FE 299.0002/03/16 68876 13.00CAJAS DE LIMAS/PARA AFILAR
MACHETES

23.00 0.00

FERRETERIA SANTA FE 884.0002/03/16 68876 13.00MACHETES GAVILAN 68.00 0.00
FARMACIA KIELSA # 81 0.0002/03/16 68877 3.00DOCEPHYN  1 GR 593.90 0.00
LA CASA DEL SOLDADOR 270.0002/03/16 68878 1.00LLAVIN PARA PUERTA INTERIOR 270.00 0.00
BAZAR MINERVA 80.0002/03/16 68879 4.00GRAPAS 20.00 0.00
BAZAR MINERVA 36.0002/03/16 68879 2.00KLIPS 18.00 0.00
VILLA SAN ANGEL S DE R L 5,640.0002/03/16 68880 47.00COMIDA 120.00 0.00
VILLA SAN ANGEL S DE R L 800.0002/03/16 68880 20.00MANTELES 40.00 0.00
VILLA SAN ANGEL S DE R L 2,000.0002/03/16 68880 4.00AUDIOVISUAL 500.00 0.00
UTLILISYMA 495.0003/03/16 68881 1.00TINTA PARA IMPRESORA CANON

140
495.00 0.00

UTLILISYMA 545.0003/03/16 68881 1.00TINTA PARA IMPRESORA CANON
141

545.00 0.00

CENTRO DEL DEPORTE 5,200.0003/03/16 68882 1.00UNIFORME COMPLETO PARA
FUTBOL

5,200.00 0.00

BAZAR MINERVA 2,250.0003/03/16 68883 2.00TELEFONOS 1,125.00 0.00
AUTOFRENOS DE ORIENTE 4,140.0003/03/16 68884 2.00JUEGOS DE FICCIONES TRAC 1,800.00 540.00
AUTOFRENOS DE ORIENTE 4,140.0003/03/16 68884 2.00JUEGOS DE FRICCIONES DEL

4707-4702 VOLQUETA
1,800.00 540.00

FERRETERIA SANTA FE 1,890.0003/03/16 68885 10.00BOLSAS DE CEMENTO 189.00 0.00
FERRETERIA SANTA FE 425.0003/03/16 68885 5.00VARILLAS DE 3/8 85.00 0.00
FERRETERIA SANTA FE 512.0003/03/16 68886 1.00LLAVE DOBLE PARA

LAVAPLATOS
512.00 0.00

FERRETERIA SANTA FE 115.0003/03/16 68886 2.00SURTIDORES PARA LAVAMANOS 57.50 0.00
FERRETERIA SANTA FE 184.0003/03/16 68886 2.00VALVULAS DE CONTROL

ANGULAR
92.00 0.00
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  FERETERIA ORIENTAL 63.0003/03/16 68887 1.00TEE REDUC POT 1 1/2 *1/2 63.00 0.00
  FERETERIA ORIENTAL 10.0003/03/16 68887 1.00CINTA TEFLON 3/4 1251 TRUPER 10.00 0.00
  FERETERIA ORIENTAL 26.0003/03/16 68887 1.00ADOPT HEMB 1 1/2 POT 26.00 0.00
  FERETERIA ORIENTAL 219.0003/03/16 68887 3.00CAL INCAL BOLSA 73.00 0.00
  FERETERIA ORIENTAL 63.0003/03/16 68887 1.00TEE REDUCTOR POT 1 1/2 *1/2 63.00 0.00
  FERETERIA ORIENTAL 26.0003/03/16 68887 1.00ADAPT. HEMB 1 1/2 POT 26.00 0.00
  FERETERIA ORIENTAL 12.0003/03/16 68887 2.00ADAPT HEMB 1/2 POT 6.00 0.00
  FERETERIA ORIENTAL 485.0003/03/16 68887 1.00CINTA ANTIDESL 12532 NEGRO

TRUPER
485.00 0.00

  FERETERIA ORIENTAL 28.0003/03/16 68887 1.00CINTA AISLANTE 3M GRANDE 28.00 0.00
  FERETERIA ORIENTAL 56.0003/03/16 68887 2.00CAJA MMETAL 2*4 PESADA 28.00 0.00
  FERETERIA ORIENTAL 20.0003/03/16 68887 2.00TAPA CIEGA 2*4 BEIGE 10.00 0.00
FERRETERIA ORIENTAL 27.6003/03/16 68888 4.00ADAPT MACHO 1/2 POT 6.00 3.60
FERRETERIA ORIENTAL 345.0003/03/16 68888 2.00VALVULA BALIN 1/2 GENEBRE

ITALY
150.00 45.00

FERRETERIA ORIENTAL 34.5003/03/16 68888 2.00ADAPT. MACHO 15.00 4.50
FERRETERIA ORIENTAL 64.4003/03/16 68888 2.00TEE REDUCTOR POT 1*1/2 28.00 8.40
FERRETERIA ORIENTAL 80.5003/03/16 68888 2.00UNION INIV PVC 1/2 35.00 10.50
FERRETERIA ORIENTAL 27.6003/03/16 68888 4.00ADAPT MACHO 1/2 POT 6.00 3.60
FERRETERIA ORIENTAL 317.4003/03/16 68888 2.00VALVULAS COMP 1/2 GENEBRE

ITALY
138.00 41.40

FERRETERIA ORIENTAL 11.5003/03/16 68888 1.00CINTA TEFLON 3/4 12521 TRUPER 10.00 1.50
FERRETERIA ORIENTAL 10.3503/03/16 68888 1.00LIJA HIERRO FANDELLI 9.00 1.35
FERRETERIA SANTA FE 720.0003/03/16 68889 6.00LAMINAS DE ZINC DE 12 PIE 120.00 0.00
FERRETERIA SANTA FE 1,134.0003/03/16 68889 6.00BOLSAS DE CEMENTO 189.00 0.00
COMERCIAL Y FERRETERIA
ORIENTAL

2,750.0003/03/16 68890 1.00PINT BASE 05 2070 INTER 2,750.00 0.00

COMERCIAL Y FERRETERIA
ORIENTAL

375.0003/03/16 68890 1.00BARNIZ MARINO 04 PROYECTO 375.00 0.00

COMERCIAL Y FERRETERIA
ORIENTAL

420.0003/03/16 68890 2.00BARNIZ  04 FIESTA NOGAL 210.00 0.00

COMERCIAL Y FERRETERIA
ORIENTAL

375.0003/03/16 68890 1.00MASILLA P/Y TESO GALON 375.00 0.00

COMERCIAL Y FERRETERIA
ORIENTAL

90.0003/03/16 68890 3.00BROCHAS 2 PRETYRK 21526 30.00 0.00

COMERCIAL Y FERRETERIA
ORIENTAL

960.0003/03/16 68890 3.00PINT PRO LX 01 BLANCO 320.00 0.00

COMERCIAL Y FERRETERIA
ORIENTAL

640.0003/03/16 68890 2.00PINT PRO LX  01 AMARILLO 320.00 0.00

COMERCIAL Y FERRETERIA
ORIENTAL

640.0003/03/16 68890 2.00PINT PRO LX 01 ATARDECER 320.00 0.00

COMERCIAL Y FERRETERIA
ORIENTAL

320.0003/03/16 68890 1.00PINT PRO LX BLANCO 320.00 0.00

COMERCIAL Y FERRETERIA
ORIENTAL

600.0003/03/16 68890 1.00PINT BASE 01 2090 FUERTES 600.00 0.00

COMERCIAL Y FERRETERIA
ORIENTAL

10,000.0003/03/16 68890 2.00LAMP. 3 LUCES 2573 5,000.00 0.00

COMERCIAL Y FERRETERIA
ORIENTAL

1,207.5003/03/16 68891 3.00LAMP EMP YD 1200 B 350.00 157.50

COMERCIAL Y FERRETERIA
ORIENTAL

833.7503/03/16 68891 1.00LAMP EMP YD 4000 B AHO 2*20 725.00 108.75



INFORME DETALLADO DE ORDENES DE COMPRA

14/04/16
No. Página: 4MUNICIPAIDAD DE DANLI, EL PARAISO

VALOR L. 

PERIODO DEL 01/03/16 AL 31/03/16

Fecha Factura Nombre Concepto Cantidad Precio L. Impto  L.

COMERCIAL Y FERRETERIA
ORIENTAL

322.0003/03/16 68891 10.00CORDON 2*12 YDA 28.00 42.00

COMERCIAL Y FERRETERIA
ORIENTAL

32.2003/03/16 68891 1.00CINTA AISLANTE 3M GDE 28.00 4.20

COMERCIAL Y FERRETERIA
ORIENTAL

1,092.5003/03/16 68891 10.00BOMB AHO 15W PHILLIPS 95.00 142.50

COMERCIAL Y FERRETERIA
ORIENTAL

1,466.2503/03/16 68892 3.00TOLDOS 12*14 PLASTICOS 425.00 191.25

COMERCIAL Y FERRETERIA
ORIENTAL

381.8003/03/16 68892 2.00BOLSAS DE CEMENTO BIJAO 166.00 49.80

COMERCIAL Y FERRETERIA
ORIENTAL

575.0003/03/16 68893 1.00PINTURA BASE FUERTE 575.00 0.00

COMERCIAL Y FERRETERIA
ORIENTAL

575.0003/03/16 68893 1.00PINTURA BASE FUERTE 575.00 0.00

COMERCIAL Y FERRETERIA
ORIENTAL

575.0003/03/16 68893 1.00PINTURA BASE FUERTE 575.00 0.00

COMERCIAL Y FERRETERIA
ORIENTAL

575.0003/03/16 68893 1.00PINTURA BASE INTER 575.00 0.00

COMERCIAL Y FERRETERIA
ORIENTAL

575.0003/03/16 68893 1.00PINTURA BASE FUERTE 575.00 0.00

COMERCIAL Y FERRETERIA
ORIENTAL

575.0003/03/16 68893 1.00PINTURA BASE INTER 575.00 0.00

COMERCIAL Y FERRETERIA
ORIENTAL

575.0003/03/16 68893 1.00PINTURA PRO LX BLANCO 575.00 0.00

COMERCIAL Y FERRETERIA
ORIENTAL

575.0003/03/16 68893 1.00PINTURA BASE FUERTE 575.00 0.00

COMERCIAL Y FERRETERIA
ORIENTAL

575.0003/03/16 68893 1.00PINTURA BASE FUERTE 575.00 0.00

COMERCIAL Y FERRETERIA
ORIENTAL

862.5003/03/16 68893 1.50BARNIZ FIESTA TRANSPARENTE 575.00 0.00

COMERCIAL Y FERRETERIA
ORIENTAL

1,494.0003/03/16 68893 2.00TUBO POTABLE 4-26 747.00 0.00

COMERCIAL Y FERRETERIA
ORIENTAL

1,896.0003/03/16 68894 6.00CODOS POT 4*90 316.00 0.00

COMERCIAL Y FERRETERIA
ORIENTAL

172.0003/03/16 68894 1.00PEG PVC 1/8 DURMAN 172.00 0.00

COMERCIAL Y FERRETERIA
ORIENTAL

500.0003/03/16 68894 100.00PERNO C/R 1/4*2 1/2 5.00 0.00

COMERCIAL Y FERRETERIA
ORIENTAL

86.0003/03/16 68894 1.00BROCA P/H 1/4 III34 TRUPER 86.00 0.00

COMERCIAL Y FERRETERIA
ORIENTAL

2,490.0003/03/16 68894 30.00DISCO P/C H  PARA METAL 83.00 0.00

COMERCIAL Y FERRETERIA
ORIENTAL

75.0003/03/16 68894 1.00BROCA 4 PRETUL 21529 75.00 0.00

COMERCIAL Y FERRETERIA
ORIENTAL

90.0003/03/16 68894 3.00PINCEL PL 10 PELICAN 30.00 0.00

COMERCIAL Y FERRETERIA
ORIENTAL

29.0003/03/16 68894 1.00PINCEL 8 PELICAN 29.00 0.00

COMERCIAL Y FERRETERIA
ORIENTAL

25.0003/03/16 68894 1.00PINCEL 6 PELICAN 25.00 0.00

COMERCIAL Y FERRETERIA 52.0003/03/16 68894 1.00PINCEL 12 PELICAN 52.00 0.00
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ORIENTAL
COMERCIAL Y FERREERIA
ORIENTAL

2,805.0003/03/16 68895 15.0015 BOLSAS DE CEMENTO 187.00 0.00

COMERCIAL Y FERRETERIA
ORIENTAL

2,805.0003/03/16 68896 15.00BOLSAS DE CEMENTO 187.00 0.00

COMERCIAL Y FERRETERIA
ORIENTAL

416.0003/03/16 68897 26.00ALAMBRE AMARRE 16.00 0.00

COMERCIAL Y FERRETERIA
ORIENTAL

73.0003/03/16 68897 1.00BOLSA DE CAL INCAL 73.00 0.00

COMERCIAL Y FERRETERIA
ORIENTAL

2,860.0003/03/16 68897 13.00CANALESTAS 2*4 0.90 GALV 220.00 0.00

COMERCIAL Y FERRETERIA
ORIENTAL

13,120.0003/03/16 68897 80.00BOLSAS DE CEMENTO BIJAO 164.00 0.00

COMERCIAL Y FERRETERIA
ORIENTAL

96.0003/03/16 68897 6.00CLAVOS DE 21/2 LIBRAS 16.00 0.00

COMERCIAL Y FERRETERIA
ORIENTAL

130.0003/03/16 68897 2.00DISCOS METABO 7 P/C/H 65.00 0.00

COMERCIAL Y FERRETERIA
ORIENTAL

99.0003/03/16 68897 3.00ELECT 6013 3/32 LB 33.00 0.00

COMERCIAL Y FERRETERIA
ORIENTAL

4,620.0003/03/16 68897 12.00CERAMICA CAJA TIVLI SALMON
20*31

385.00 0.00

COMERCIAL Y FERRETERIA
ORIENTAL

7,744.0003/03/16 68897 242.00ALUZIN CAL 26 COMERCIAL 32.00 0.00

COMERCIAL Y FERRETERIA
ORIENTAL

150.0003/03/16 68897 75.00TORN NEOTECK 2 1/2 2.00 0.00

COMERCIAL Y FERRETERIA
ORIENTAL

6,825.0003/03/16 68897 65.00VARILLAS 3/8 8.7 105.00 0.00

COMERCIAL Y FERRETERIA
ORIENTAL

874.0003/03/16 68898 19.00VARILLAS 1/4 LISA 5.0 40.00 114.00

COMERCIAL Y FERRETERIA
ORIENTAL

124.2003/03/16 68898 6.00CAJA DE METAL OCTAG. LIVIANA 18.00 16.20

COMERCIAL Y FERRETERIA
ORIENTAL

253.0003/03/16 68898 44.00POLIDUCTO 1/2 YARDA 5.00 33.00

COMERCIAL Y FERRETERIA
ORIENTAL

1,518.0003/03/16 68898 88.00CABLE YARDA 10 15.00 198.00

COMERCIAL Y FERRETERIA
ORIENTAL

607.2003/03/16 68898 44.00CABLE 12 YARDAS 12.00 79.20

COMERCIAL Y FERRETERIA
ORIENTAL

552.0003/03/16 68898 12.00TOMA EAG B/R POLARIZA C/TAPA 40.00 72.00

COMERCIAL Y FERRETERIA
ORIENTAL

155.2503/03/16 68898 3.00APAG TICINO 2 B/R 45.00 20.25

COMERCIAL Y FERRETERIA
ORIENTAL

1,638.7503/03/16 68898 3.00CAJA LAMPARA 2*40 475.00 213.75

ADA NOHEMY SOLORZANO
SOSA-BAZAR SEBASTIAN

180,000.0003/03/16 68899 40.00UNIFORMES COMPLETOS CON
SERIGRAFIA

4,500.00 0.00

JUAN JOSE CALIX/ EVENTOS JJ 250.0004/03/16 68900 50.00SILLAS 5.00 0.00
JUAN JOSE CALIX/ EVENTOS JJ 29.0004/03/16 68900 1.00MESA GRANDE 29.00 0.00
PINTURAS SUR DE HONDURAS
S.A.

3,079.1204/03/16 68901 1.00PINTURA AMARILLO TRAFICO 2,677.50 401.62

PINTURAS SUR DE HONDURAS
S.A.

1,045.9204/03/16 68901 2.00PINTURA BLANCO SATINADO
COLTEX

454.75 136.42
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PINTURAS SUR DE HONDURAS
S.A.

1,086.7504/03/16 68901 3.00DILUYENTE PROFESIONAL 315.00 141.75

ACCESORIOS PARA
COMPUTADORAS Y OFICINA S.A.
(ACOSA)

0.0004/03/16 68902 1.00LT CELETON DELL 14,2.16 GHZ,
4GB 500 GB W8 1

7,825.22 0.00

ACCESORIOS PARA
COMPUTADORAS Y OFICINAS
S.A. (ACOSA)

0.0004/03/16 68903 1.00MALETIN LT 15.4 NEG NEG KLIPX
KNC-080

406.96 0.00

ACCESORIOS PARA
COMPUTADORAS Y OFICINAS
S.A.

0.0004/03/16 68904 1.00MALETIN LT 15.4 NEG KLIPX
KNC-080

406.96 0.00

CENTRO DEL DEPORTE/ 5,200.0007/03/16 68905 1.00UNIFORME DEPORTIVO
COMPLETO PARA FUTBOL

5,200.00 0.00

CENTRO DEL DEPORTE 5,200.0007/03/16 68906 1.00UNIFORME DEPORTIVO
COMPLETO

5,200.00 0.00

LO MEJOR DE MI TIERRA 400.0007/03/16 68907 20.00POZOL 20.00 0.00
LO MEJOR DE MI TIERRA 200.0007/03/16 68907 20.00DULCES 10.00 0.00
LO MEJOR DE MI TIERRA 72.0007/03/16 68907 2.00BOLSAS DE ROSQUILLAS 36.00 0.00
LO MEJOR DE MI TIERRA 80.0007/03/16 68907 2.00BOLSAS DE OJALDRAS 40.00 0.00
LO MEJOR DE MI TIERRA 40.0007/03/16 68907 2.00BOLSAS DE ROSQUETES 20.00 0.00
LO MEJOR DE MI TIERRA 100.0007/03/16 68907 20.00BOLSAS DE TAJADITAS 5.00 0.00
LO MEJOR DE MI TIERRA 90.0007/03/16 68907 1.00BOLSA DE CAFE 90.00 0.00
LO MEJOR DE MI TIERRA 300.0007/03/16 68907 20.00BOTES CON AGUA 15.00 0.00
LO MEJOR DE MI TIERRA 0.0007/03/16 68908 1.00BOLSA DE CAFE 90.00 0.00
LO MEJOR DE MI TIERRA 0.0007/03/16 68908 1.00PAQUETE DE ROSQUILLAS 36.00 0.00
LO MEJOR DE MI TIERRA 0.0007/03/16 68908 1.00BOTELLA DE VINO 200.00 0.00
LO MEJOR DE MI TIERRA 0.0007/03/16 68908 1.00ENCURTIDO 105.00 0.00
LO MEJOR DE MI TIERRA 0.0007/03/16 68908 2.00PAQUETES DULCES 15.00 0.00
LO MEJOR DE MI TIERRA 90.0007/03/16 68909 1.00BOLSA DE CAFE 90.00 0.00
LO MEJOR DE MI TIERRA 36.0007/03/16 68909 1.00PAQUETE DE ROSQUILLAS 36.00 0.00
LO MEJOR DE MI TIERRA 200.0007/03/16 68909 1.00BOTELLA DE VINO 200.00 0.00
LO MEJOR DE MI TIERRA 105.0007/03/16 68909 1.00ENCURTIDO 105.00 0.00
LO MEJOR DE MI TIERRA 30.0007/03/16 68909 2.00PAQUETES DE DULCES 15.00 0.00
DIMORO 2,966.4008/03/16 68910 24.00LAMINAS DE ZINC DE 12 PIES 123.60 0.00
FERRETERIA SANTA FE 1,100.0008/03/16 68911 10.00ESCOBILLAS TRUPER 110.00 0.00
FERRETERIA SANTA FE 437.0008/03/16 68911 2.00TIJERAS PARA PODAR 218.50 0.00
FERRETERIA SANTA FE 588.0008/03/16 68911 6.00LLAVES O GRIFOS PARA AGUA

POTABLE
98.00 0.00

INVERSIONES UTILISYMA 84.0008/03/16 68912 12.00PLIEGOS DE CARTULINA IRIS 7.00 0.00
INVERSIONES UTILISYMA 16.0008/03/16 68912 4.00PLIEGOS DE PAPEL LUSTROSO 4.00 0.00
INVERSIONES UTILISYMA 111.0008/03/16 68912 3.00PLIEGOS FOMY ESCARCHADO 37.00 0.00
CENTRO PLASTICOS DE ORIENTE 0.0008/03/16 68913 16.00LIBRAS DE BOLSAS PEQUEÑAS

PARA CHARAMUSCAS
334.00 0.00

CENTRO PLASTICOS DE ORIENTE 5,344.0008/03/16 68914 334.00LIBRAS DE BOLSAS PEQUEÑAS
PARA CHARAMUSCAS

16.00 0.00

CAMIONES Y MOTORES S.A.
(CAMOSA)

5,270.0008/03/16 68915 1.00CILINDRO HIDRAULICO 5,270.00 0.00

CAMIONES Y MOTORES S.A.
(CAMOSA)

4,005.0008/03/16 68915 1.00SELLOS CILINDRO HIDRAULICO
(ANT AH 149815

4,005.00 0.00

CAMIONES Y MOTORES S.A. 5,270.0008/03/16 68916 1.00CILINDRO HIDRAULICO 5,270.00 0.00
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(CAMOSA)
CAMIONES Y MOTORES S.A.
(CAMOSA)

4,005.0008/03/16 68916 1.00SELLOS CILINDRO HIDRAULICO
(ANT AH 149815

4,005.00 0.00

FERRETERIA SANTA FE 0.0008/03/16 68917 2.00ZINC DE 8 PIE 80.00 0.00
FERRETERIA SANTA FE 0.0008/03/16 68917 3.00CEMENTO 189.00 0.00
FERRETERIA SANTA FE 0.0008/03/16 68917 1.00VARILLA CORRUGADA DE 3/8 85.00 0.00
FERRETERIA SANTA FE 0.0008/03/16 68917 1.00VARILLA LISA DE 1/4 27.00 0.00
FERRETERIA SANTA FE 0.0008/03/16 68917 1.00TAZA CAMPESINA 465.00 0.00
PINTURAS SUR DE HONDURAS 9,237.3709/03/16 68918 3.00PINTURA AMARILLO TRAFICO 2,677.50 1,204.87
PINTURAS SUR DE HONDURAS 664.7009/03/16 68918 1.00PINTURA AMARILLO TRAFICO 578.00 86.70
PINTURAS SUR DE HONDURAS 1,811.2509/03/16 68918 5.00DILUYENTE PROFESIONAL 315.00 236.25
PINTURAS SUR DE HONDURAS 115.0009/03/16 68918 1.00DILUYENTE PROFESIONAL 100.00 15.00
PINTURAS SUR DE HONDURAS 6,744.7509/03/16 68918 3.00PRIMERA SATIN BASE

TRANSPARENTE
1,955.00 879.75

PINTURAS SUR DE HONDURAS 1,955.0009/03/16 68918 1.00BLANCO SATIN PRIMERA 1,700.00 255.00
PINTURAS SUR DE HONDURAS 1,045.9209/03/16 68918 2.00BLANCO SATINADO GOLTEX 454.75 136.42
LLANTIJER S DE R L 17,480.0009/03/16 68919 4.00LLANTAS 235/75 R15 DE 8 LONAS 3,800.00 2,280.00
LA CASA DEL SOLDADOR 176.0009/03/16 68920 2.00LAMINAS DE ZINC DE 8 PIE 88.00 0.00
LA CASA DEL SOLDADOR 588.0009/03/16 68920 3.00BOLSAS DE CEMENTO 196.00 0.00
LA CASA DEL SOLDADOR 90.0009/03/16 68920 1.00VARILLA CORRUGADA DE 3/8 90.00 0.00
LA CASA DEL SOLDADOR 30.0009/03/16 68920 1.00VARILLA LISA DE 1/4 30.00 0.00
LA CASA DEL SOLDADOR 480.0009/03/16 68920 1.00TAZA CAMPESINA 480.00 0.00
FERRETERIA SANTA FE 1,080.0009/03/16 68921 9.00ZINC DE 12 PIE 120.00 0.00
FERRETERIA SANTA FE 1,890.0009/03/16 68921 10.00CEMENTO 189.00 0.00
FERRETERIA ORIENTAL 1,860.0009/03/16 68922 10.00CEMENTO 186.00 0.00
FERRETERIA ORIENTAL 1,140.0009/03/16 68922 10.00ZINC DE 12 PIE 114.00 0.00
FERRETERIA SANTA FE 1,200.0009/03/16 68923 10.00ZINC DE 12 PIE 120.00 0.00
FERRETERIA SANTA FE 945.0009/03/16 68923 5.00CEMENTO 189.00 0.00
FERRETERIA SANTA FE 750.0009/03/16 68923 5.00CANALETAS 150.00 0.00
SOY SERVIDOR S DE RL 16,324.5310/03/16 68924 1.00PUBLICACION DE LA PAGINA

WWW DANLI COMPITE ORG
16,324.53 0.00

COMERCIAL INVERFA 4,000.0010/03/16 68925 4.00JUEGOS /MESAS INCLUYENDO 4
SILLAS

1,000.00 0.00

FERRETERIA SANTA FE 1,200.0010/03/16 68926 15.00ZINC DE 8 PIE 80.00 0.00
FERRETERIA SANTA FE 1,890.0010/03/16 68926 10.00CEMENTO 189.00 0.00
FERRETERIA SANTA FE 1,200.0010/03/16 68927 15.00ZINC DE 8 PIE 80.00 0.00
FERRETERIA SANTA FE 1,890.0010/03/16 68927 10.00CEMENTO 189.00 0.00
ACCESORIOS PARA
COMPUTADORAS  Y OFICINAS
(ACOSA)

468.0010/03/16 68928 1.00MALETIN LT 15.4 NEG KLI PX
KNC-080

406.96 61.04

ACCESORIOS PARA
COMPUTADORAS Y OFICINAS
S.A.  ACOSA

7,209.0010/03/16 68929 1.00LT CELETON  DELL 14.2 .58 GHZ, 4
GB 500 GB UBUNTU

6,268.70 940.30

DIMORO 1,606.6710/03/16 68930 13.00LAMINAS DE ZINC DE 12 PES DE
LA GRUESA

123.59 0.00

DIMORO 752.0010/03/16 68930 4.00BOLSAS DE CEMENTO 188.00 0.00
LA CASA DEL SOLDADOR 0.0010/03/16 68931 4.00CANDADOS GRANDE S 200.00 0.00
LA CASA DEL SOLDADOR 800.0010/03/16 68932 4.00CANDADOS GRANDES 200.00 0.00
CAMIONES Y MOTORES S. A
CAMOS

5,454.4510/03/16 68933 1.00JUEGO PARA CILINDRO
HIDRAULICO

4,743.00 711.45
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CAMIONES Y MOTORES S. A
CAMOS

4,145.1710/03/16 68933 1.00JUEGO SELLOS CILINDRO
HIDRAULICO

3,604.50 540.67

LA CASA DEL SOLDADOR 800.0010/03/16 68934 4.00CANDADOS GRANDES 200.00 0.00
CONESUR 150,000.0010/03/16 68935 25.00POSTES DE MADERA DE 40 PIES

CLASE 5
6,000.00 0.00

COMERCIAL INVERFA 2,400.0010/03/16 68936 4.00SILLAS DE ESPERA 600.00 0.00
INVERSIONES UTILISYMA 3,600.0010/03/16 68937 8.00LIBROS UNICOS MARCA RECORD 450.00 0.00
ACCESORIOS PARA
COMPUTADORAS Y OFICINAS S.A

2,955.3010/03/16 68938 3.00TONER PARA FOTOCOPIADORA
CANON 35 IR 2520

856.61 385.47

FERRETERIA SANTA FE 3,872.0010/03/16 68939 8.00LAMINAS DE ALUZINC DE 22 PIES 484.00 0.00
FERRETERIA SANTA FE 2,618.0010/03/16 68939 7.00LAMINAS DE ALUZINC DE 17 PIES 374.00 0.00
FERRETERIA SANTA FE 480.0010/03/16 68939 6.00METROS DE CAPOTE TAPAGUE 80.00 0.00
FERRETERIA SANTA FE 900.0010/03/16 68939 6.00CANALETAS DE 2*4 150.00 0.00
FERRETERIA SANTA FE 130.0010/03/16 68939 104.00TORNILLOS DE 2 PULGADAS 1.25 0.00
M-ELEYCO  S. DE R. L. 7,350.0014/03/16 68940 3.00ROLLOS DE CALE TSJ 3*14 2,450.00 0.00
M-ELEYCO  S. DE R. L. 90.0014/03/16 68940 3.00ROLLOS DE CINTA ISLANTE 3M 30.00 0.00
M-ELEYCO  S. DE R. L. 60.0014/03/16 68940 1.00CUCHILLA TRUPER CURVA 60.00 0.00
M- ELEYCO S. DE  R.L. 7,350.0014/03/16 68941 3.00ROLLOS DE CABLE TSJ 3*14 2,450.00 0.00
M- ELEYCO S. DE  R.L. 90.0014/03/16 68941 3.00ROLLOS DE CINTA ISLANTE 3M 30.00 0.00
M- ELEYCO S. DE  R.L. 60.0014/03/16 68941 1.00CUCHILLA TRUPER CURVA 60.00 0.00
COMERCIAL MILLER 1,100.0014/03/16 68942 200.00JUGOS PETIT 5.50 0.00
BAZAR CARLITOS 2,750.0014/03/16 68943 50.00CAMISETAS CON LOGOS 55.00 0.00
TECNOFEST 420.0014/03/16 68944 50.00CD EN TORRE EN BLANCO 8.40 0.00
BAZAR CARLITOS 750.0014/03/16 68945 1.00BALON PARA FUTBOL 750.00 0.00
FERRETERIA SANTA FE 15,120.0014/03/16 68946 80.00BOLSAS DE CEMENTO 189.00 0.00
VOGUE MODELS ACADEMY/MISS
TEEN

4,950.0014/03/16 68947 33.00BOLETOS 150.00 0.00

PINTURAS SUR DE HONDURAS
S.A.

21,553.8714/03/16 68948 7.00PINTURA PAINT YELLOW 2,677.50 2,811.37

PINTURAS SUR DE HONDURAS
S.A.

2,535.7514/03/16 68948 7.00DILUYENTE PROFESIONAL 315.00 330.75

PINTURAS SUR DE HONDURAS
S.A.

263.9214/03/16 68948 3.00FELPA MIDI PLUS VELOUREX 40 76.50 34.42

UTILISYMA 100.0014/03/16 68949 4.00UNICOS PEQUEÑOS 200 PAG. 25.00 0.00
UTILISYMA 20.0014/03/16 68949 1.00LIBRETA DE CUADRICULA 20.00 0.00
UTILISYMA 20.0014/03/16 68949 1.00LIBRETA DE DIBUJO 20.00 0.00
UTILISYMA 25.0014/03/16 68949 1.00APRENDE CONMIGO 4 GRADO 25.00 0.00
UTILISYMA 55.0014/03/16 68949 1.00DICCIONARIO 55.00 0.00
UTILISYMA 90.0014/03/16 68949 1.00CALCO MAPAS 90.00 0.00
UTILISYMA 50.0014/03/16 68949 1.00RESMA PAPEL BOND 50.00 0.00
UTILISYMA 25.0014/03/16 68949 1.00CORRECTOR 25.00 0.00
UTILISYMA 5.0014/03/16 68949 1.00LAPIZ TINTA 5.00 0.00
UTILISYMA 5.0014/03/16 68949 1.00LAPIZ GRAFITO 5.00 0.00
UTILISYMA 8.0014/03/16 68949 1.00SACAPUNTAS 8.00 0.00
UTILISYMA 32.0014/03/16 68950 1.00CAJA DE COLORES 32.00 0.00
UTILISYMA 45.0014/03/16 68950 1.00CAJA DE MARCADORES 45.00 0.00
UTILISYMA 24.0014/03/16 68950 2.00CUADERNOS DE TAREAS 12.00 0.00
UTILISYMA 15.0014/03/16 68950 1.00COMPAS 15.00 0.00
UTILISYMA 20.0014/03/16 68950 1.00JUEGO DE REGLAS 20.00 0.00
M ELEYCO  S DE R. L 1,240.0014/03/16 68951 4.00CAPACITORES PARA  MOTOR 310.00 0.00
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ELECT 110 DE 1000-1200
ALMACEN Y FERRETERIA SAN
CARLOS

2,024.0014/03/16 68952 110.00CABLE PARA BAJADA 18.40 0.00

ALMACEN Y FERRETERIA SAN
CARLOS

34.5014/03/16 68952 1.00CINTA AISLANTE 34.50 0.00

TENOFEST 0.0014/03/16 68953 3.00SILLAS 3,400.00 0.00
BAZAR MINERVA 630.0015/03/16 68954 10.00ARCHIVADORES T/O 63.00 0.00
TECNO FEST 10,200.0015/03/16 68955 3.00SILLAS 3,400.00 0.00
DIMORO 4,502.6815/03/16 68956 4.00SELLADOR 1,125.67 0.00
DIMORO 8,680.0015/03/16 68956 7.00PINTURA P/EXTERIOR 1,240.00 0.00
DIMORO 564.0015/03/16 68956 3.00CEMENTO 188.00 0.00
DIMORO 340.2615/03/16 68956 3.00RODOS 113.42 0.00
DIMORO 78.0215/03/16 68956 2.00BROCHA 39.01 0.00
DIMORO 791.5215/03/16 68956 4.00DILUYENTE 197.88 0.00
CONESUR 0.0015/03/16 68957 1.00TRANSFORMADOR DE 15 KVA.

PARA 34.5 KV
30,750.00 0.00

CONESUR 0.0015/03/16 68957 2.00POSTES DE MADERA DE 40 PIES 5,100.00 0.00
0.0015/03/16 68958 1.00TRANSFORMADOR DE 15 KV P/

34.5 KV
30,750.00 0.00

0.0015/03/16 68958 2.00POSTES DE MADERA DE 40 PIES 5,053.75 0.00
CONESUR 35,362.5015/03/16 68959 1.00TRANSFORMADOR DE 15KV.

PARA 34.5
30,750.00 4,612.50

CONESUR 11,639.5815/03/16 68959 2.00POSTES DE MADERA DE 40 PIES 5,060.69 1,518.20
AUTO IMPORTACIONES MOCIR 250.0015/03/16 68960 1.00BULBO DE ACEITE 250.00 0.00
AUTO IMPORTACIONES MOCIR 600.0015/03/16 68960 1.00CABLE DE ACELERADOR 600.00 0.00
AUTO IMPORTACIONES MOCIR 600.0015/03/16 68960 1.00SOPORTE DE MOTOR 600.00 0.00
AUTO IMPORTACIONES MOCIR 1,000.0015/03/16 68960 1.001/4 DE CEITE 15W40 1,000.00 0.00
AUTO IMPORTACIONES MOCIR 250.0015/03/16 68960 1.00SILICON EN SPRAY 250.00 0.00
AUTO IMPORTACIONES MOCIR 2,500.0015/03/16 68960 1.00EMPACADORA JAPONESA 2,500.00 0.00
AUTO IMPORTACIONES MOCIR 650.0015/03/16 68960 1.00BANDA LARGA 650.00 0.00
AUTO IMPORTACIONES MOCIR 350.0015/03/16 68960 1.00BANDA CORTA 350.00 0.00
AUTO IMPORTACIONES MOCIR 1,500.0015/03/16 68960 1.00TENSORES 1,500.00 0.00
AUTO IMPORTACIONES MOCIR 1,000.0015/03/16 68960 1.00CALENTADORES 1,000.00 0.00
AUTO IMPORTACIONES MOCIR 17,000.0015/03/16 68960 1.00TURBO 17,000.00 0.00
AUTO IMPORTACIONES MOCIR 6,800.0015/03/16 68961 1.00KIT DE EMBRIAGUE 6,800.00 0.00
AUTO IMPORTACIONES MOCIR 2,400.0015/03/16 68961 1.00BOMBA DE AGUA 2,400.00 0.00
AUTO IMPORTACIONES MOCIR 1,000.0015/03/16 68961 1.00BENDIX 1,000.00 0.00
AUTO IMPORTACIONES MOCIR 400.0015/03/16 68961 1.00FILTRO DE ACEITE 400.00 0.00
AUTO IMPORTACIONES MOCIR 500.0015/03/16 68961 1.00BULBO DE TEMPERATURA 500.00 0.00
AUTO IMPORTACIONES MOCIR 5,600.0015/03/16 68961 1.00JUEGO DE CAMISAS 5,600.00 0.00
AUTO IMPORTACIONES MOCIR 6,000.0015/03/16 68961 1.00JUEGO DE PISTONES 6,000.00 0.00
AUTO IMPORTACIONES MOCIR 1,800.0015/03/16 68961 1.00JUEGO DE ANILLOS 1,800.00 0.00
AUTO IMPORTACIONES MOCIR 8,500.0015/03/16 68961 1.00CIGUEÑAL 8,500.00 0.00
AUTO IMPORTACIONES MOCIR 4,500.0015/03/16 68961 1.00KIT BOMBA DE ACEITE 4,500.00 0.00
AUTO IMPORTACIONES MOCIR 1,200.0015/03/16 68962 1.00TAPON DE ACEITE 1,200.00 0.00
AUTO IMPORTACIONES MOCIR 700.0015/03/16 68962 1.00JUEGO DE CASQUILLO BANCADA 700.00 0.00
AUTO IMPORTACIONES MOCIR 400.0015/03/16 68962 1.00JUEGO DE CASQUILLO  BIELA 400.00 0.00
AUTO IMPORTACIONES MOCIR 550.0015/03/16 68962 1.00JUEGO DE GUIAS 550.00 0.00
AUTO IMPORTACIONES MOCIR 1,200.0015/03/16 68962 1.00BALVULAS DE ADMISION Y

ESCAPE
1,200.00 0.00



INFORME DETALLADO DE ORDENES DE COMPRA

14/04/16
No. Página: 10MUNICIPAIDAD DE DANLI, EL PARAISO

VALOR L. 

PERIODO DEL 01/03/16 AL 31/03/16

Fecha Factura Nombre Concepto Cantidad Precio L. Impto  L.

AUTO IMPORTACIONES MOCIR 1,040.0016/03/16 68963 2.00GALONES DE ACEITE CASTROL
15W40

520.00 0.00

AUTO IMPORTACIONES MOCIR 180.0016/03/16 68963 1.00FILTRO LFP 805 180.00 0.00
PINTURAS SUR DE HONDURAS 1,811.2516/03/16 68964 5.00GALONES DE DILUYENTE

PROFESIONAL
315.00 236.25

IMPRENTA Y PAPELERIA
ORIENTAL

8,000.0016/03/16 68965 100.00TALONARIOS  REQUERIMIETNO
DEL 5001 EN

80.00 0.00

IMPRENTA Y PAPELERIA
ORIENTAL

8,000.0016/03/16 68965 100.00TALONARIOS DECLARACION
VOLUMEN VENTAS

80.00 0.00

IMPRENTA Y PAPELERIA
ORIENTAL

8,000.0016/03/16 68965 100.00TALONARIOS DECLAR.
IMPUESTOS PERSONALES

80.00 0.00

FARMACIA LOS ANDES 694.0016/03/16 68966 1.00PREGABALINA 694.00 0.00
FARMACIA LOS ANDES 394.0016/03/16 68966 1.00CICLO 3 394.00 0.00
FARMACIA LOS ANDES 482.0016/03/16 68966 1.00CLOPIDOGEL 482.00 0.00
FARMACIA LOS ANDES 56.0016/03/16 68966 1.00CERUM 56.00 0.00
FARMACIA LOS ANDES 434.0016/03/16 68966 1.00GLUCERNA 434.00 0.00
FARMACIA LOS ANDES 404.0016/03/16 68966 1.00CLOPIDOGE 404.00 0.00
FARMACIA LOS ANDES 381.0016/03/16 68966 1.00FILTRO SOLAR 381.00 0.00
FARMACIA LOS ANDES 1,993.0016/03/16 68966 3.00CENTRUM 664.33 0.00
FARMACIA LOS ANDES 30.0016/03/16 68966 30.00FENOBARBITAL 1.00 0.00
FARMACIA LOS ANDES 150.0016/03/16 68966 30.00MARIPOSAS 5.00 0.00
FARMACIA LOS ANDES 113.0016/03/16 68966 1.00UTIFENOL 113.00 0.00
FARMACIA LOS ANDES 240.0016/03/16 68967 1.00NIFEDIPINA 240.00 0.00
FARMACIA LOS ANDES 240.0016/03/16 68967 1.00APRAZOLAN 240.00 0.00
FARMACIA LOS ANDES 421.0016/03/16 68967 1.00ATRO VENT SPRAY 421.00 0.00
FARMACIA LOS ANDES 190.0016/03/16 68967 1.00NIXON 190.00 0.00
FARMACIA LOS ANDES 50.0516/03/16 68967 1.00TIAMINA 50.05 0.00
FARMACIA LOS ANDES 39.2016/03/16 68967 1.00METOCARBOMOL 39.20 0.00
FARMACIA LOS ANDES 408.0016/03/16 68967 3.00DEXA NEUROSON 136.00 0.00
FARMACIA LOS ANDES 172.0016/03/16 68967 1.00TRIGENTAX 172.00 0.00
FARMACIA LOS ANDES 172.0016/03/16 68967 1.00TRIGENTAX 172.00 0.00
FARMACIA LOS ANDES 287.0016/03/16 68967 1.00MICRODASYN 287.00 0.00
FARMACIA LOS ANDES 150.0016/03/16 68968 10.00DOMEBORO 15.00 0.00
FARMACIA LOS ANDES 83.0016/03/16 68968 1.00CEFTRIOXENE 83.00 0.00
FARMACIA LOS ANDES 336.0016/03/16 68968 14.00AMOXICILINA + ACIDO

CLABULANICO
24.00 0.00

FARMACIA LOS ANDES 305.7016/03/16 68968 1.00ALEGRA TABLETA 305.70 0.00
FARMACIA LOS ANDES 20.0016/03/16 68968 1.00GASAS 20.00 0.00
FARMACIA LOS ANDES 15.0016/03/16 68968 1.00CATETER 15.00 0.00
FARMACIA LOS ANDES 6.0016/03/16 68968 1.00JERINGA 20 CC 6.00 0.00
FARMACIA LOS ANDES 2.0016/03/16 68968 1.00JERINGA PRUEBA INSULINA 2.00 0.00
FARMACIA LOS ANDES 510.0016/03/16 68968 2.00NEUROBION 250 ML 255.00 0.00
FARMACIA LOS ANDES 210.0016/03/16 68968 1.00VASELINA 210.00 0.00
FARMACIA LOS ANDES 161.0016/03/16 68969 1.00CREMA CORPORAL 161.00 0.00
FARMACIA LOS ANDES 774.0016/03/16 68969 1.00MARTESIA 75 ML. 774.00 0.00
FARMACIA LOS ANDES 365.0016/03/16 68969 1.00UTRADOCEPLEX 365.00 0.00
FARMACIA LOS ANDES 225.0016/03/16 68969 1.00RIVOTRIL 225.00 0.00
FARMACIA LOS ANDES 110.0016/03/16 68969 10.00PARACET ULTRA 11.00 0.00
FARMACIA LOS ANDES 45.0016/03/16 68969 30.00TIAMINAS 1.50 0.00
FARMACIA LOS ANDES 90.0016/03/16 68969 30.00METFORMINA 3.00 0.00



INFORME DETALLADO DE ORDENES DE COMPRA

14/04/16
No. Página: 11MUNICIPAIDAD DE DANLI, EL PARAISO

VALOR L. 

PERIODO DEL 01/03/16 AL 31/03/16

Fecha Factura Nombre Concepto Cantidad Precio L. Impto  L.

FARMACIA LOS ANDES 60.0016/03/16 68969 60.00GLIBENCLAMIDA 1.00 0.00
FARMACIA LOS ANDES 168.0016/03/16 68969 1.00ATENOLOL 168.00 0.00
FARMACIA LOS ANDES 105.0016/03/16 68969 15.00ANTIESPASMODICO 7.00 0.00
FARMACIA LOS ANDES 40.0016/03/16 68970 20.00JERINGAS 1CC 2.00 0.00
FARMACIA LOS ANDES 40.0016/03/16 68970 20.00JERINGAS 3CC 2.00 0.00
FARMACIA LOS ANDES 60.0016/03/16 68970 30.00JERINGAS 5 CC 2.00 0.00
FARMACIA LOS ANDES 60.0016/03/16 68970 20.00JERINGAS 10 CC 3.00 0.00
FARMACIA LOS ANDES 75.0016/03/16 68970 15.00JERINGAS 20 CC 5.00 0.00
FARMACIA LOS ANDES 473.0016/03/16 68970 1.00SOMAZINA 473.00 0.00
FARMACIA LOS ANDES 278.0016/03/16 68970 1.00INSULINA 278.00 0.00
FARMACIA LOS ANDES 198.0016/03/16 68970 1.00GLICE,ED 5/500 198.00 0.00
FARMACIA LOS ANDES 337.0016/03/16 68970 30.00DOBECILATO 11.23 0.00
FARMACIA LOS ANDES 316.0016/03/16 68970 30.00AMLODIPINO 10.53 0.00
FARMACIA LOS ANDES 183.0016/03/16 68971 1.00ULTRADOCEPLEX 183.00 0.00
FARMACIA LOS ANDES 270.0016/03/16 68971 1.00ULTRADOCEPLEX BEBIBLE 270.00 0.00
FARMACIA LOS ANDES 198.0016/03/16 68971 1.00PSILLYUM 198.00 0.00
FARMACIA LOS ANDES 138.0016/03/16 68971 1.00COLANDEX 138.00 0.00
FARMACIA LOS ANDES 182.0016/03/16 68971 1.00PSILLYM 182.00 0.00
FARMACIA LOS ANDES 315.0016/03/16 68971 30.00AMLODIPLINO 5 MG 10.50 0.00
FARMACIA LOS ANDES 301.0016/03/16 68971 1.00PRESAR 150/12.5 301.00 0.00
FARMACIA LOS ANDES 105.0016/03/16 68971 15.00ALPRAZOLIN 7.00 0.00
FARMACIA LOS ANDES 394.9516/03/16 68971 1.00PEDIASURE 394.95 0.00
PINTURAS SUR DE HONDURAS 736.0016/03/16 68972 2.00GALONES KORAL PROF. LATEX

MATE
320.00 96.00

PINTURAS SUR DE HONDURAS 368.0016/03/16 68972 1.00GALON KORAL PROF. LATEX
MATE BLANCO

320.00 48.00

PINTURAS SUR DE HONDURAS 71.3016/03/16 68972 1.00RODILLO ECOBLOCK 22 CM. 62.00 9.30
PINTURAS SUR DE HONDURAS 63.2516/03/16 68972 1.00FELPA MICROFIBRA 55.00 8.25
CODECIN 35,000.0017/03/16 68973 1.00TRANSFORMADOR 15KVA 35,000.00 0.00
DIAGRAMA EDITORES 17,250.0017/03/16 68974 10.00TAPE DE SEGURIDAD 1,725.00 0.00
DIAGRAMA EDITORES 1,610.0017/03/16 68974 1.00GRABADO DE IMPRESION 1,610.00 0.00
FERRETERIA SANTA FE 0.0017/03/16 68975 10.00YARDAS DE ALAMBRE #14 21.00 0.00
FERRETERIA SANTA FE 0.0017/03/16 68975 10.00ENCHUFLE 2.30 0.00
FERRETERIA SANTA FE 0.0017/03/16 68975 10.00TOMA CORRIETNE DOBLE S/R 2.50 0.00
JJ EVENTOS 0.0017/03/16 68976 60.00SILLAS 5.00 0.00
JJ EVENTOS 0.0017/03/16 68976 10.00MESA 2.90 0.00
JJ. EVENTOS 1,000.0017/03/16 68977 2.00CARPAS GRANDES 500.00 0.00
ARGOS 451,559.5017/03/16 68978 2,450.00BOLSAS DE CEMENTO 184.31 0.00
ARGOS 276,465.0017/03/16 68979 1,500.00BOLSAS DE CEMENTO 184.31 0.00
ARGOS 313,327.0017/03/16 68980 1,700.00BOLSAS DE CEMENTO 184.31 0.00
ARGOS 93,998.1017/03/16 68981 510.00BOLSA DE CEMENTO 184.31 0.00
NELLY SUYAPA SUAREZ
IGLESIAS- REPOSTERIA NELLY

3,500.0017/03/16 68982 50.00DESAYUNOS 70.00 0.00

FERRETERIA SANTA FE 800.0018/03/16 68983 10.00LAMINAS DE ZINC DE 8 PIES 80.00 0.00
FERRETERIA SANTA FE 378.0018/03/16 68983 2.00BOLSAS DE CEMENTO 189.00 0.00
FERRETERIA SANTA FE 2,835.0018/03/16 68984 15.00BOLSAS DE CEMENTO 189.00 0.00
FERRETERIA SANTA FE 3,000.0018/03/16 68985 2.00ROLLOS DE POLIDUCTO DE 2

PULGADAS
1,500.00 0.00

FERRETERIA SANTA FE 3,000.0018/03/16 68986 2.00ROLLOS DE POLIDUCTO DE 2
PULGADAS

1,500.00 0.00
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INVERSIONES UTILISIMA 405.0018/03/16 68987 3.00CUADERNOS UNICOS GRANDES
FORRADOS

135.00 0.00

INVERSIONES UTILISIMA 210.0018/03/16 68987 6.00FASTENER 35.00 0.00
INVERSIONES UTILISIMA 168.0018/03/16 68987 6.00GRAPAS 28.00 0.00
INVERSIONES UTILISIMA 90.0018/03/16 68987 6.00MARCADORES PERMANENTES 15.00 0.00
INVERSIONES UTILISIMA 88.0018/03/16 68987 4.00MARCADORES PARA PIZARRA 22.00 0.00
INVERSIONES UTILISIMA 80.0018/03/16 68987 4.00RESALTARORES 20.00 0.00
INVERSIONES UTILISIMA 330.0018/03/16 68987 2.00FOLDERS T/O 165.00 0.00
INVERSIONES UTILISIMA 320.0018/03/16 68987 2.00FOLDERS T/C 160.00 0.00
COMECIAL  MILLER 0.0028/03/16 68988 30.00FRIJOLES 11.00 0.00
COMECIAL  MILLER 0.0028/03/16 68988 40.00MANTECA 15.00 0.00
COMECIAL  MILLER 0.0028/03/16 68988 45.00ARROZ 9.50 0.00
COMECIAL  MILLER 0.0028/03/16 68988 80.00AZUCAR 8.00 0.00
COMECIAL  MILLER 0.0028/03/16 68988 25.00QUESO 42.00 0.00
COMECIAL  MILLER 0.0028/03/16 68988 25.00MANTEQUILLA 30.00 0.00
COMECIAL  MILLER 0.0028/03/16 68988 40.00ESPAGUETIS 11.00 0.00
COMECIAL  MILLER 0.0028/03/16 68988 5.00SALSA DE TOMATE 75.00 0.00
COMECIAL  MILLER 0.0028/03/16 68988 1.00ESPECIAS 70.00 0.00
COMECIAL  MILLER 0.0028/03/16 68988 1.00ACHIOTE 15.00 0.00
COMECIAL  MILLER 0.0028/03/16 68988 2.00CUBITOS O CONSOME DE POLLO 60.00 0.00
COMERCIAL MILLLER-RUTH
ONEYDA  HERNANDEZ

440.0028/03/16 68989 40.00FRIJOLES 11.00 0.00

COMERCIAL MILLLER-RUTH
ONEYDA  HERNANDEZ

600.0028/03/16 68989 40.00MANTECA 15.00 0.00

COMERCIAL MILLLER-RUTH
ONEYDA  HERNANDEZ

475.0028/03/16 68989 50.00ARROZ 9.50 0.00

COMERCIAL MILLLER-RUTH
ONEYDA  HERNANDEZ

400.0028/03/16 68989 50.00AZUCAR 8.00 0.00

COMERCIAL MILLLER-RUTH
ONEYDA  HERNANDEZ

840.0028/03/16 68989 20.00QUESO 42.00 0.00

COMERCIAL MILLLER-RUTH
ONEYDA  HERNANDEZ

300.0028/03/16 68989 10.00MANTEQUILLA 30.00 0.00

COMERCIAL MILLLER-RUTH
ONEYDA  HERNANDEZ

165.0028/03/16 68989 15.00ESPAGUETIS 11.00 0.00

COMERCIAL MILLLER-RUTH
ONEYDA  HERNANDEZ

300.0028/03/16 68989 2.00SALSA DE TOMATE 150.00 0.00

COMERCIAL MILLLER-RUTH
ONEYDA  HERNANDEZ

70.0028/03/16 68989 1.00ESPECIAS 70.00 0.00

COMERCIAL MILLLER-RUTH
ONEYDA  HERNANDEZ

15.0028/03/16 68989 1.00ACHIOTE 15.00 0.00

COMERCIAL MILLLER-RUTH
ONEYDA  HERNANDEZ

60.0028/03/16 68989 1.00CUBITOS O CONSOME DE POLLO 60.00 0.00

COMERCIAL MILLER- RUTH
ONEYDA HERNANDEZ

120.0028/03/16 68990 3.00CAFE 40.00 0.00

COMERCIAL MILLER- RUTH
ONEYDA HERNANDEZ

480.0028/03/16 68990 20.00POLLO 24.00 0.00

COMERCIAL MILLER- RUTH
ONEYDA HERNANDEZ

210.0028/03/16 68990 10.00MORTADELA 21.00 0.00

COMERCIAL MILLER- RUTH
ONEYDA HERNANDEZ

40.0028/03/16 68990 1.00JABON DE LAVAR LOZA 40.00 0.00

COMERCIAL MILLER- RUTH 130.0028/03/16 68990 2.00JABON PARA LAVAR ROPA 65.00 0.00
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ONEYDA HERNANDEZ
COMERCIAL MILLER- RUTH
ONEYDA HERNANDEZ

68.0028/03/16 68990 1.00DETERGENTE GRANDE 68.00 0.00

COMERCIAL MILLER- RUTH
ONEYDA HERNANDEZ

50.0028/03/16 68990 1.00CLORO 50.00 0.00

COMERCIAL MILLER- RUTH
ONEYDA HERNANDEZ

150.0028/03/16 68990 2.00TRAPEADORES CON MECHA # 20 75.00 0.00

COMERCIAL MILLER- RUTH
ONEYDA HERNANDEZ

70.0028/03/16 68990 2.00ESCOBAS 35.00 0.00

TIENDA AGROPECUARIA
A.L.A.G.R.O

6,000.0028/03/16 68991 3.00RIMAXATO 2,000.00 0.00

COMERCIAL   I N V E R F A 2,800.0028/03/16 68992 1.00OASIS 2,800.00 0.00
COMERCIAL  I V E R F A 0.0028/03/16 68993 1.00SILLA EJECUTIVA 3,000.00 0.00
FARMACIA LOS ANDES 481.0029/03/16 68994 1.00CLOPIDROGEL 481.00 0.00
FARMACIA LOS ANDES 894.0029/03/16 68994 1.00ELUZIN 894.00 0.00
FARMACIA LOS ANDES 262.0029/03/16 68994 1.00CLONADEX 262.00 0.00
FARMACIA LOS ANDES 230.0029/03/16 68994 1.00GLICEMED 230.00 0.00
FARMACIA LOS ANDES 654.0029/03/16 68994 1.00METOCARBAMOL 654.00 0.00
FARMACIA LOS ANDES 1,274.0029/03/16 68994 1.00PREGABALINA 1,274.00 0.00
FARMACIA LOS ANDES 1,120.0029/03/16 68994 1.00ATENOLOL 1,120.00 0.00
FARMACIA LOS ANDES 1,700.0029/03/16 68994 1.00HIDROCLOROTIAZIDINA 1,700.00 0.00
FARMACIA LOS ANDES 894.0029/03/16 68994 1.00FLUZINA 894.00 0.00
FARMACIA LOS ANDES 1,084.0029/03/16 68994 1.00PRASALEDINE 1,084.00 0.00
FARMACIA LOS ANDES 1,302.0029/03/16 68994 1.00DOLOXETEG 1,302.00 0.00
FARMACIA LOS ANDES 125.0029/03/16 68995 1.00ACETAMINOFEN 125.00 0.00
DIMORO 1,483.2029/03/16 68996 18.00LAMINAS DE ZINC 82.40 0.00
DIMORO 1,504.0029/03/16 68996 8.00BOLSAS DE CEMENTO 188.00 0.00
DIMORO 1,483.2029/03/16 68997 18.00LAMINAS DE ZINC 82.40 0.00
DIMORO 1,504.0029/03/16 68997 8.00BOLSAS DE CEMENTO 188.00 0.00
DIMORO 1,483.2029/03/16 68998 18.00LAMINAS DE ZINC DE 8 82.40 0.00
DIMORO 1,504.0029/03/16 68998 8.00BOLSAS DE CEMENTO 188.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 225.0029/03/16 68999 75.00HUEVOS 3.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 84.0029/03/16 68999 2.00QUESILLO 42.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 74.0029/03/16 68999 1.00QUESO PARMESANO SULA 74.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 250.0029/03/16 68999 5.00QUESO SEMI SECO 50.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 336.0029/03/16 68999 7.00QUESO FRESCO 48.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 150.0029/03/16 68999 5.00CUAJADA 30.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 420.0029/03/16 68999 10.00MANTEQUILLA CREMA 42.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 220.0029/03/16 68999 10.00MARGARINA 22.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 54.0029/03/16 68999 2.00MANTEQUILLA AMARILLA 27.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 240.0029/03/16 68999 10.00LECHE 24.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 120.0029/03/16 68999 2.00QUESO AMARILLO LEYDE 60.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 114.0029/03/16 69000 3.00JAMON PRENSADO 38.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 1,656.0029/03/16 69000 12.00CAMARON TIGRE 138.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 150.0029/03/16 69000 5.00CABEZAS DE PESCADO 30.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 680.0029/03/16 69000 5.00CAMARON JUMBO 136.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 1,640.0029/03/16 69000 20.00FILETE DE CURVINA 82.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 1,150.0029/03/16 69000 5.00CARACOL 230.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 1,240.0029/03/16 69000 20.00PESCADO ENTERO (CURBINA O

ROBALO)
62.00 0.00
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IMPORTADORA LA COLINA 4,400.0029/03/16 69000 20.00LANGOSTA 220.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 315.0029/03/16 69000 7.00JAIBA 45.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 560.0029/03/16 69000 10.00PESCADO _(FILETE RAYA) 56.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 240.0029/03/16 69001 10.00CANGREJOS 24.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 240.0029/03/16 69001 3.00ALMEJAS 80.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 580.0029/03/16 69001 20.00POLLO ENTERO DE 3-3.5 29.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 65.0029/03/16 69001 1.00CARNE MOLIDA DE CERDO 65.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 285.0029/03/16 69001 3.00LOMO DE RES 95.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 1,300.0029/03/16 69001 20.00TAJO DE CERDO DE PIERNA 65.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 1,700.0029/03/16 69001 20.00TAJO DE RES 85.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 1,460.0029/03/16 69001 20.00CARNE DE RES MOLIDA 73.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 180.0029/03/16 69001 2.00FILETE DE RES 90.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 390.0029/03/16 69001 6.00COSTILLA DE RES 65.00 0.00
IMPORTADORA  LA COLINA 195.0029/03/16 69002 3.00COSTILLA DE CERDO 65.00 0.00
IMPORTADORA  LA COLINA 120.0029/03/16 69002 20.00CHORIZO ESPAÑOL  O

CERVECERO
6.00 0.00

IMPORTADORA  LA COLINA 360.0029/03/16 69002 18.00PATAS DE CERDO 20.00 0.00
IMPORTADORA  LA COLINA 40.0029/03/16 69002 20.00CHORIZO EXTREMEÑO 2.00 0.00
IMPORTADORA  LA COLINA 336.0029/03/16 69002 7.00CHORIZO EN MAZA 48.00 0.00
IMPORTADORA  LA COLINA 128.0029/03/16 69002 8.00MARMAON 16.00 0.00
IMPORTADORA  LA COLINA 188.0029/03/16 69002 2.00BACOM 94.00 0.00
IMPORTADORA  LA COLINA 240.0029/03/16 69002 20.00PAPAS 12.00 0.00
IMPORTADORA  LA COLINA 36.0029/03/16 69002 6.00ELOTES 6.00 0.00
IMPORTADORA  LA COLINA 96.0029/03/16 69002 16.00JILOTES 6.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 400.0029/03/16 69003 20.00CEBOLLA AMARILLA 20.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 330.0029/03/16 69003 15.00CEBOLLA MORADA 22.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 84.0029/03/16 69003 6.00CEBOLLIN O PUERROS 14.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 160.0029/03/16 69003 2.00GARBANZOS 80.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 21.0029/03/16 69003 1.00FRIJOL SOJA 21.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 280.0029/03/16 69003 20.00ZANAHORIA 14.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 210.0029/03/16 69003 15.00CHILE DULCE 14.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 240.0029/03/16 69003 20.00PATASTES 12.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 140.0029/03/16 69003 10.00CULANTRO DE CASTILLA 14.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 140.0029/03/16 69003 10.00CULANTRO DE PATA 14.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 125.0029/03/16 69004 5.00AJO 25.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 350.0029/03/16 69004 10.00COCOS 35.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 40.0029/03/16 69004 4.00AGUACATES 10.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 250.0029/03/16 69004 10.00LECHUGAS 25.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 210.0029/03/16 69004 15.00TOMATE PERA 14.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 180.0029/03/16 69004 10.00PEREJIL 18.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 250.0029/03/16 69004 25.00YUCA 10.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 120.0029/03/16 69004 10.00MALANGA 12.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 56.0029/03/16 69004 4.00ESPINACAS 14.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 100.0029/03/16 69004 50.00NARANJA PARA JUGO 2.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 150.0029/03/16 69005 50.00LIMONES 3.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 450.0029/03/16 69005 10.00PIÑAS 45.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 75.0029/03/16 69005 25.00MARACUYA 3.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 90.0029/03/16 69005 5.00APIO 18.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 36.0029/03/16 69005 2.00ZAPAYOS 18.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 20.0029/03/16 69005 5.00PIMIENTOS ROJOS 4.00 0.00
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IMPORTADORA LA COLINA 740.0029/03/16 69005 10.00POLLO SIN HUESO 74.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 260.0029/03/16 69005 20.00PIERNAS DE POLLO 13.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 32.0029/03/16 69005 1.00LECHE EVAPORADA 32.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 40.0029/03/16 69005 1.00MANZANA VERDE 40.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 100.0029/03/16 69006 10.00HARINA DE TRIGO 10.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 36.0029/03/16 69006 2.00ACHIOTE 18.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 100.0029/03/16 69006 4.00POLVO PARA HORNEAR 25.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 10.0029/03/16 69006 1.00HARINA DE ARROZ 10.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 50.0029/03/16 69006 1.00YOGUR NATURAL 50.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 30.0029/03/16 69006 1.00MOSTAZA 30.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 780.0029/03/16 69006 3.00ACEITE DE OLIVA 260.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 120.0029/03/16 69006 1.00NUEZ MOSCADA 120.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 155.0029/03/16 69006 1.00SALSA KETCHUP 155.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 110.0029/03/16 69006 5.00PASTA DE TOMATE 22.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 125.0029/03/16 69007 5.00PAN RAYADO 25.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 66.0029/03/16 69007 1.00CURRY 66.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 150.0029/03/16 69007 5.00LECHE DE COCO 30.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 500.0029/03/16 69007 50.00AZUCAR 10.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 575.0029/03/16 69007 5.00ACEITE GIRASOL 115.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 24.0029/03/16 69007 1.00ALBAHACA 24.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 51.0029/03/16 69007 3.00PAPEL ALUMINIO 17.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 54.0029/03/16 69007 1.00SALSA PERRINS 54.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 26.0029/03/16 69007 1.00VINAGRE 26.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 25.0029/03/16 69007 1.00DULCE DE CAÑA 25.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 77.0029/03/16 69008 1.00SALSA SOJA 77.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 82.0029/03/16 69008 1.00FECULA DE MAIZ 82.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 100.0029/03/16 69008 1.00PIMIENTA NEGRA 100.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 825.0029/03/16 69008 3.00GAS LPG 25 LIBRAS 275.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 330.0029/03/16 69008 30.00ALITAS DE POLLO 11.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 450.0029/03/16 69008 10.00HIGADO DE RES 45.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 90.0029/03/16 69008 3.00CHICHARRA DE CERDO 30.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 336.0029/03/16 69008 7.00LONJA DE CERDO LIMPIA 48.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 546.0029/03/16 69008 7.00FALDA DE RES LIMPIA 78.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 190.0029/03/16 69008 5.00PATAS DE CERDO 38.00 0.00
FERRETERIA SANTA FE 1,200.0030/03/16 69009 10.00ZINC 12 PIE 120.00 0.00
CONESUR 35,000.0030/03/16 69010 1.00TRANSFORMADOR DE 15 KVA 30,434.79 4,565.21
COMERCIAL AGROPECUARIA
TERRANOVA

1,400.0030/03/16 69011 5.00CIPERMETRINA (PIRIMETA) 280.00 0.00

COMERCIAL AGROPECUARIA
TERRANOVA

348.0030/03/16 69011 3.00MONARCA 116.00 0.00

COMERCIAL AGROPECUARIA
TERRANOVA

180.0030/03/16 69011 1.00SUPER VITA FALAN 180.00 0.00

COMERCIAL AGROPECUARIA
TERRANOVA

150.0030/03/16 69011 3.00MALATHION EN POLVO 50.00 0.00

COMERCIAL AGROPECUARIA
TERRANOVA

1,125.0030/03/16 69011 15.00BOLSA PARA VIVERO 75.00 0.00

COMERCIAL AGROPECUARIA
TERRANOVA

500.0030/03/16 69011 1.00UREA 500.00 0.00

COMERCIAL AGROPECUARIA
TERRANOVA

600.0030/03/16 69011 1.00FORMULA 18-46-0 600.00 0.00
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SOLARIS(SISTEMAS SOLARES DE
HONDURAS S.A.

23,000.0030/03/16 69012 1.00INVERSOR 3000 WATT RVOT 23,000.00 0.00

SICYMAC 220.0030/03/16 69013 22.00NIPLES H6 1/2 2 10.00 0.00
SICYMAC 570.0030/03/16 69013 6.00PEGAMENTO PVC 95.00 0.00
SICYMAC 128.0030/03/16 69013 2.00MOLDE SENCILLO 64.00 0.00
SICYMAC 3,286.8030/03/16 69013 20.00BOLSAS DE CEMENTO 164.34 0.00
SICYMAC 60.0030/03/16 69013 4.00ALAMBRE DE AMARRE 15.00 0.00
SICYMAC 40.0030/03/16 69013 2.00CLAVOS DE 2   1/2 20.00 0.00
SICYMAC 280.0030/03/16 69013 4.00TABLAS 1*6*10 70.00 0.00
SICYMAC 57.5030/03/16 69013 2.00TAPON HE 28.75 0.00
SICYMAC 103.5030/03/16 69013 2.00PVC. 1" 51.75 0.00
SICYMAC 138.0030/03/16 69013 4.00CODOS 2 34.50 0.00
SICYMAC 92.0030/03/16 69013 4.00TEC. 1 23.00 0.00
SICYMAC 0.0030/03/16 69013 1.00VAN..................................... 0.00 0.00
SICYMAC 5,197.9030/03/16 69014 6.00FAROL DE TECHO CAFE 753.32 677.98
SICYMAC 1,966.5030/03/16 69014 10.00LAMPARAS DE EXTERIOR 171.00 256.50
SICYMAC 2,723.2030/03/16 69014 16.00FOCOS AHORRATIVOS ESPECIAL 148.00 355.20
SICYMAC 448.5630/03/16 69014 6.00APAGADOR SENCILLO 65.01 58.50
SICYMAC 492.7630/03/16 69014 6.00APAGADOR DOBLE BTC 71.42 64.27
SICYMAC 156.6930/03/16 69014 3.00TOMA DOBLE AMERICANO 45.42 20.43
SICYMAC 589.9530/03/16 69014 3.00LAMPARAS DE EXTERIRO 171.00 76.95
SICYMAC 992.9530/03/16 69014 46.00CABLE 18.77 129.51
SICYMAC 2,070.0030/03/16 69014 72.00ALAMBRE  #8  YARDAS 25.00 270.00
SICYMAC 6,670.0030/03/16 69014 4.00CAJAS ALAMBRE #10 1,450.00 870.00
SICYMAC 138.0030/03/16 69014 4.00CINTA ISLANTE 30.00 18.00
SICYMAC 39.6830/03/16 69015 2.00TEFLON 17.26 5.17
SICYMAC 12,673.0030/03/16 69015 4.00INODORO OLYMPO BLAN 2,755.00 1,653.00
IMPORTADORA LA COLINA 0.0030/03/16 69016 1.00SALSA SOJA 77.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 0.0030/03/16 69016 1.00FECULA DE MAIZ 82.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 0.0030/03/16 69016 1.00PIMIENTA NEGRA 100.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 0.0030/03/16 69016 3.00GAS  LPG 25 LIBRAS 275.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 0.0030/03/16 69016 30.00ALITAS DE POLLO 11.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 0.0030/03/16 69016 10.00HIGADO DE RES 45.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 0.0030/03/16 69016 3.00CHICHARRA DE CERDO 30.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 0.0030/03/16 69016 7.00LONJA DE CERDO LIMPIA 48.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 0.0030/03/16 69016 7.00FALDA DE RES LIMPIA 78.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 0.0030/03/16 69016 5.00PATAS DE RES 38.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 77.0030/03/16 69017 1.00SALSA SOJA 77.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 82.0030/03/16 69017 1.00FECULA DE MAIZ 82.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 100.0030/03/16 69017 1.00PIMIENTA NEGRA 100.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 825.0030/03/16 69017 3.00GAS LPG 25 LIBRAS 275.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 330.0030/03/16 69017 30.00ALITAS DE POLLO 11.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 450.0030/03/16 69017 10.00HIGADO DE RES 45.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 90.0030/03/16 69017 3.00CHICHARRA DE CERDO 30.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 336.0030/03/16 69017 7.00LONJA DE CERDO LIMPIA 48.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 546.0030/03/16 69017 7.00FALDA DE RES LIMPIA 78.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 190.0030/03/16 69017 5.00PATAS DE RES 38.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 0.0030/03/16 69018 10.00MONDONGO LIMPIO 40.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 0.0030/03/16 69018 15.00FRIJOL ROJO 15.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 0.0030/03/16 69018 15.00CAMOTE 8.00 0.00
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IMPORTADORA LA COLINA 0.0030/03/16 69018 1.00AYOTE 40.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 0.0030/03/16 69018 10.00PLATANO MADURO 4.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 0.0030/03/16 69018 15.00MACARRONES 16.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 0.0030/03/16 69018 1.00CACAHUATE 30.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 0.0030/03/16 69018 5.00JAVON PARA LAVAR LOZA 24.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 0.0030/03/16 69018 1.00CLORO 55.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 0.0030/03/16 69018 2.00DETERGENTE EN POLVO 45.00 0.00
REMAQ 10,714.5031/03/16 69019 2.00CUCHILLAS 4,658.48 1,397.54
REMAQ 44.9631/03/16 69019 10.00TUERCAS 3.91 5.86
REMAQ 3,192.9931/03/16 69019 2.00MEDIAS LUNAS 1,388.26 416.47
REMAQ 315.9031/03/16 69019 1.00FILTRO 274.70 41.20
REMAQ 408.2631/03/16 69019 1.00FILTRO 355.01 53.25
REMAQ 422.3231/03/16 69019 1.00FILTRO 367.24 55.08
REMAQ 228.7331/03/16 69019 10.00TORNILLOS 19.89 29.83
IMPORTADORA LA COLINA 0.0031/03/16 69020 10.00MONDONGO LIMPIO 40.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 0.0031/03/16 69020 15.00FRIJOL ROJO 15.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 0.0031/03/16 69020 15.00CAMOTE 8.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 0.0031/03/16 69020 1.00AYOTE 40.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 0.0031/03/16 69020 10.00PLATANO DE MADURO 4.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 0.0031/03/16 69020 15.00MACARRONES 16.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 0.0031/03/16 69020 1.00CACAHUATE 30.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 0.0031/03/16 69020 5.00JABON PARA LOZA 24.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 0.0031/03/16 69020 1.00CLORO 55.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 0.0031/03/16 69020 2.00DETERGENTE EN POLVO 45.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 400.0031/03/16 69021 10.00MONDONGO LIMPIO 40.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 225.0031/03/16 69021 15.00FRIJOL ROJO 15.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 120.0031/03/16 69021 15.00CAMOTE 8.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 40.0031/03/16 69021 1.00AYOTE 40.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 40.0031/03/16 69021 10.00PLATANO MADURO 4.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 240.0031/03/16 69021 15.00MACARRONES 16.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 30.0031/03/16 69021 1.00CACAHUATE 30.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 120.0031/03/16 69021 5.00JABON PARA LAVAR LOZA 24.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 55.0031/03/16 69021 1.00CLORO 55.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 90.0031/03/16 69021 2.00DETERGENTE EN POLVO 45.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 36.0031/03/16 69022 1.00FOSFOROS 36.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 125.0031/03/16 69022 5.00TAMARINDO LIMPIO 25.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 330.0031/03/16 69022 30.00ARROZ PRECOCIDO 11.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 40.0031/03/16 69022 4.00ARROZ BLANCO 10.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 75.0031/03/16 69022 3.00COSOME DE POLLO 25.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 180.0031/03/16 69022 15.00ESPAGUETIS 12.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 80.0031/03/16 69022 8.00BOLSAS PARA BASURA (T/P) 10.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 110.0031/03/16 69022 1.00SAZONADOR PEQUEÑO 110.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 42.0031/03/16 69022 1.00ESPECIAS (T/P) 42.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 36.0031/03/16 69022 2.00MAIZ AMARILLO 18.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 30.0031/03/16 69023 1.00PAN MOLDE 30.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 100.0031/03/16 69023 5.00REMOLACHA 20.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 60.0031/03/16 69023 2.00REPOLLO GRANDE 30.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 15.0031/03/16 69023 1.00VINAGRE 15.00 0.00
COMERCIAL INVERFA 3,000.0031/03/16 69024 1.00SILLA EJECUTIVA 3,000.00 0.00
COMERCIAL INVERFA 3,000.0031/03/16 69025 1.00SILLA EJECUTIVA 3,000.00 0.00
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IMPORTADORA LA COLINA 612.0031/03/16 69026 3.00BIG COLA 204.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 120.0031/03/16 69026 10.00GALLETAS 12.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 96.0031/03/16 69026 8.00CONFITES 12.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 1,110.0031/03/16 69027 5.00BIG COLA 222.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 180.0031/03/16 69027 15.00GALLETAS 12.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 96.0031/03/16 69027 8.00CONFITES 12.00 0.00
IMPORTADORA LA COLINA 72.0031/03/16 69027 3.00VASOS # 7 24.00 0.00
INVERSIONES COMERCIALES DE
ORIENTE

30,000.0031/03/16 69028 1.00CONSOLA YAMAHA DE 32
CANALES

30,000.00 0.00

 2,372,021.84TOTAL L.


